П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 16.03.2020 г.                                                                            № 303

г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении изменений в приложение к постановлению

администрации Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 23 апреля 2010 года № 610

«Об утверждении дислокации технических средств организации

дорожного движения Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения

безопасности дорожного движения, администрация Приморско-Ахтарского

городского поселения Приморско-Ахтарского района,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению

администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района от 23 апреля 2010 года № 610 «Об утверждении дислокации

технических средств организации дорожного движения Приморско-Ахтарского

городского поселения Приморско-Ахтарского района» (прилагается).

2. Отделу по социальным вопросам администрации Приморско-

Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина)

опубликовать настоящее постановление на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве

средства массовой информации – «Азовские зори» www.azovskiezori.ru

и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района

http://prim-ahtarsk.ru.

3. Постановление вступает в силу на двадцать первый день со дня его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Приморско-Ахтарского

городского поселения

Приморско-Ахтарского района А.В. Сошин